
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 24.11.2019 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Rostislav Dvořák,  Marie Bystroňová,   
                                                             Hana Gabryšová,  Veronika Bajgar               
                                 
Pan Svoboda se omluvil z důvodu soukromé aktivity. 
  
  
1/  Pan Dvořák, předseda organizace,  předal členům výboru Osadní a Provozní řád 
     k připomínkování. 
 
2/  Dále informoval přítomné o pracích, které je nutno v příštím roce udělat. Vypracuje plán 
     oprav. 
 
3/  Výbor schvaluje  vyplacení odměn, za práce, které byly stanoveny pro rok 2019.  
     Vzhledem k tomu, že práce byly již dokončeny budou odměny vyplacené v listopadu. 
 
4/  Pan předseda připraví návrh výše poplatků  pro příští rok. Předloží ke schválení členské 
     schůzi. 
 
5/ Pan předseda projedná přemístění hlavního vodoměru od Šimaly k hranici našich pozemků. 
 
6/ Výbor schvaluje, aby s nástupem nové sezony byly zakoupeny a namontovány nové  
     vodoměry. 
 
7/  Byla zřízená nová pojistka společného majetku ZO /bouda, dílna/ 
 
8/ Výbor schvaluje, aby noví členové zahrádkářského svazu platili vstupní poplatek ve výši 
     4.000,-- Kč. 

9/ Výbor schvaluje zaplacení cestovného ve výši 602,-- Kč p. Dvořákovi, zakoupení pisoáru 
    za Kč 300,-- a konvice  za kč 300,--. 

10/  Pan předseda navrhuje, aby se v příštím roce vyměnily elektroměry. 

11/  Na jaře roku 2020 bude organizována sbírka nepotřebného nářadí. 

12/ Příští výborová schůze se bude konat 2.2.2020. 

 

    

 

   Zapsala: Marie Bystroňová 
  



 
 
 
 
 
 


